

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. 209-03 สายบ้านหันสามัคคี-บ้านหลุมปูน ต.เสมา อ.สูงเนิน บ้านหันสามัคคี ม.4									
ต.บ้านหัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงผิวจราจรโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	9,680.000	17.01	164,656.80	1.3642	23.20	224,624.80
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1	ตร.ม.	9,680.000	337.40	3,266,032.00	1.3642	460.28	4,455,520.85
3	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	1.2 งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	290.400	290.00	84,216.00	1.3642	395.61	114,887.46
4	2. งานซ่อมแซมผิวจราจรคอนกรีตเดิม							
	2.1 งานชุดรื้อถนนคอนกรีตเดิม	ลบ.ม.	22.500	500.00	11,250.00	1.3642	682.10	15,347.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. 209-03 สายบ้านหันสามัคคี-บ้านหลุมปูน ต.เสมา อ.สูงเนิน บ้านหันสามัคคี ม.4									
ตุ.บ้านหัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	150.000	344.52	51,678.00	1.3642	469.99	70,499.12
6	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	30.000	134.66	4,039.80	1.3642	183.70	5,511.09
รวมราคากลาง								4,886,390.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. 209-03 สายบ้านหันสามัคคี-บ้านหลุมปูน ต.เสมา อ.สูงเนิน บ้านหันสามัคคี ม.4 ต.บ้านหัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน
------------------------------------	---

กฤษรัตน์ ผิวผักแว่น  
( กฤษรัตน์ ผิวผักแว่น )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา ชูระสุข  
( ปรีชา ชูระสุข )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณชวดี หิงไธสง  
( ณชวดี หิงไธสง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง